2

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ    ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  02.10.2017                                         № 15
Об отклонении протеста
прокуратуры Ершичского района
Смоленской области  от 15.08.2017г.
№ 20/10-40-02-01-17
       Рассмотрев  протест  прокуратуры Ершичского района Смоленской области  от 15.08.2017г. № 20/10-40-02-01-17, на решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 02.08.2013 №28 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, осуществляющими свои полномочия на непостоянной основе» (в редакции решения от 20.02.2015 №11),

Совет депутатов Воргинского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области

РЕШИЛ:

       1. Протест прокуратуры Ершичского района Смоленской области  от 15.08.2017г. № 20/10-40-02-01-17, на решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 02.08.2013 №28 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, осуществляющими свои полномочия на непостоянной основе» (в редакции решения от 20.02.2015 №11) отклонить.

       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Нива»,  официальном сайте Воргинского сельского поселения Ершичского  района  Смоленской  области, с электронным адресом: http://vorgasp.admin-smolensk.ru/
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                            Н.А.Парфёнова